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Kugelstoß (5kg), M60 (5kg), M65 (5kg)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 12,70 842
2 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 11,08 718
3 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 10,95 708
4 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 9,16 572
5 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 7,87 528

Kugelstoß (5kg), M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 12,70 842
2 (2) 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 11,08 718
3 (3) 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 10,95 708
4 (4) 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 9,16 572

Kugelstoß (5kg), M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (5) 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 7,87 528

Kugelstoß (4kg), W (4kg), W30 (4kg), W35 (4kg), W40 (4kg), W45 (4kg), M70 (4kg), M75 (4kg)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 9,84 643
2 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 6,63 394

Kugelstoß (4kg), W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 6,63 394

Kugelstoß (4kg), M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 9,84 643

Kugelstoß (3kg), W50 (3kg), W55 (3kg), W60 (3kg), W65 (3kg), W70 (3kg), M80 (3kg), M85 (3kg), M90 (3kg)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 8,96 697
2 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 8,78 599
3 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 8,15 622
4 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 7,75 586
5 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 5,44 466

Kugelstoß (3kg), W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 8,78 599
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Kugelstoß (3kg), W65 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (5) 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 5,44 466

Kugelstoß (3kg), M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 8,96 697
2 (3) 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 8,15 622
3 (4) 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 7,75 586

Diskuswurf (1kg), W (1kg), W30 (1kg), W35 (1kg), W40 (1kg), W45 (1kg), W50 (1kg), W55 (1kg), M60 (1kg), M65
(1kg), W60 (1kg), W65 (1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), W70 (1kg), M80 (1kg), M85 (1kg), M90 (1kg)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 39,80 711
2 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 34,08 588
3 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 31,25 528
4 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 27,33 562
5 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 27,00 439
6 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 24,08 656
7 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 22,23 595
8 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 21,94 377
9 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 20,95 415

10 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 18,93 487
11 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 14,59 235
12 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 14,42 385

Diskuswurf (1kg), W45 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (11) 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 14,59 235

Diskuswurf (1kg), W50 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (9) 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 20,95 415

Diskuswurf (1kg), M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 39,80 711
2 (2) 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 34,08 588
3 (3) 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 31,25 528
4 (5) 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 27,00 439

Diskuswurf (1kg), M65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (8) 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 21,94 377
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Diskuswurf (1kg), W65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (12) 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 14,42 385

Diskuswurf (1kg), M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (4) 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 27,33 562

Diskuswurf (1kg), M80 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (6) 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 24,08 656
2 (7) 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 22,23 595

3 (10) 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 18,93 487

Speerwurf (600g), W (600g), W30 (600g), W35 (600g), W40 (600g), W45 (600g), M60 (600g), M65 (600g)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 42,77 745
2 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 29,73 472
3 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 29,52 467
4 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 22,70 329
5 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 20,70 332
6 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 20,50 393

Speerwurf (600g), W45 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (6) 1 Dvorak Tanja 1974 GER SuS Oberaden 20,50 393

Speerwurf (600g), M60 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 8 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden 42,77 745
2 (2) 15 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden 29,73 472
3 (3) 13 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden 29,52 467
4 (4) 11 Maaz Carsten 1958 GER SuS Oberaden 22,70 329

Speerwurf (600g), M65 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (5) 16 Meier Eduard 1954 SUI SuS Oberaden 20,70 332

Speerwurf (500g), W50 (500g), W55 (500g), W60 (500g), W65 (500g), M70 (500g), M75 (500g), W70 (500g)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 30,70 612
2 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 20,77 426
3 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 13,30 367
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Speerwurf (500g), W50 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 7 Schaub Ilona 1968 GER SuS Oberaden 20,77 426

Speerwurf (500g), W65 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (3) 6 Wiedeking Verena 1952 GER SuS Oberaden 13,30 367

Speerwurf (500g), M70 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 12 Holtsträter Wilhelm 1948 GER SuS Oberaden 30,70 612

Speerwurf (400g), W75 (400g), M80 (400g), M85 (400g), W80 (400g), W85 (400g), M90 (400g)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 28,94 747
2 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 18,78 433
3 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 16,67 369

Speerwurf (400g), M80 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Block Wurf 30.03.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 14 Silz Werner 1939 GER SuS Oberaden 28,94 747
2 (2) 2 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden 18,78 433
3 (3) 3 Herbst Henry 1938 GER SuS Oberaden 16,67 369


